

**Intretinerea curenta si reparatie a
drumurilor publice locale de interes raional
pe anul 2021 din r-l. Causeni Lotul I**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 12-2021

**Reparatia curenta a drumului impetruit
L-570 Drumul de acces spre s.Stefanesti**

Valoarea de deviz 11 091,74 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,430	4 799,77 2 191,08	6 863,67 3 133,24

	Total	Lei	6 863,67
	Asigurari sociale	24 %	751,98
	Cheltuieli directe		7 615,65
	Cheltuieli de regie	14,5 %	1 104,27
	Total		8 719,92
	Beneficiu de deviz	6 %	523,20
	Total		9 243,12
	TVA	20 %	1 848,62
	Total deviz:		11 091,74
	Inclusiv salariu		3 133,24

Intocmit

Ofertant: S.A "Drumuri Causeni"
Director A.Cijicenco
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

